PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 25/19

CONTRATADO: DEBORA SANCHES DA COSTA AVARE-EPP CNPJ
04.266.023/0001-01

OBJETO: Fechamento do Complexo Esportivo: Desmontagem e transporte

de 18 arcos de rua instalados, com o devido corte das bases. Recortar e

emendar 48 pçs de 6mts., fechamento da boca superior e pintura.
Instalação de 48 postes de 6 metros de altura, de 4,5 pol., em volta do

campo de futebol Social, unidos á base, previamente concretada com solda

elétrica. Instalação tela tipo alambrado na extensão de 140 metros lineares.

Complementar a altura do portão já existente.
VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

VIGÊNCIA: 01/03/2019

BASE LEGAL: inciso II do artigo 24 da Lei Federal 8.666/93

DATA: 01/03/2019

http://www.jusbrasil.com.br/topicos/11310331/inciso-iii-do-artigo-25-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993
http://www.jusbrasil.com.br/topicos/11310393/artigo-25-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993
http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/1027021/lei-de-licita%C3%A7%C3%B5es-lei-8666-93